- neTckuii cag Ne 56"

BEPIKAAIOLLETO [JOKYMEHT)
H. Camoiinec
npoBka NoANMCH)
20 r.
MnaH MHaHCOBO-X0351ACTBEHHOM fesiTen
Ha 2019 rog v nnaHoBbIA nepuog 2020 H 2021
KOabl
dopma no Ko
" 08_" OKTA6PA 2019 r. [Nata 08.10.2019
HavmeHoBaHWe rocyapcTBEHHOIO no OKMNo 71723883
GIOZKETHOTO yupexaeHns MYHULUWMANBbHOE BIOAXETHOE AOWKO/NIbHOE OBPA30BATEJ/IbHOE no PYBIM/HYBM L3141
(noapaspenenus) YUPEXAEHME "LLEHTP PA3BUTUA PEBEHKA - AETCKWA CAJ Ne 56"
WMHH/KAN 7024021490/702401001 no OKB 643
EfnHnua nsmepeHus: pyo6. no OKEU TsT
HavmMeHoBaHWe opraHa, ocyLL,ecTBNAOLLLErO
YHKLMM 1 NOSIHOMOYMNA yupeauTens YNPABNEHWE OBPA3OBAHNA ADMUHUCTPAL NN 3ATO CEBEPCK
Azpec (hakKTNYecKoro MecTOHaxoXAeHNs
rocyfapCTBeH HOro 610 )KeTHOro
yupexaeHus (nogpasgeneHns) Poccus, 636019, r. CeBepck ToMcKoit o6nactu, npocnekT KommyHuctudeckuii, gom 104.

I. CBEAEHMA 0 eATEeNbHOCTM FocyjapCTBEHHOTO GIOAXKETHOMO YUpeXAeHUs

1.1 Uenun gesTenbHOCTU rocyAapCTBEHHOMO GIOAXETHOrO yupexaeHus (nogpasaeneHus):

OCHOBHblE LieNi fieATeNIbHOCTY YUPEXAEHUSA: - 0XpaHa XWU3HW 1 YKpenieHne PrU3nieckoro 1 ncuxnyeckoro
3[10pOBbA JeTeld, - o6ecneyeHne ycnoBuil A NO3HaBaTE/IbHO - PEYEBOro, COLMAsIbHO - JIMYHOCTHOTO,
Xy[JOECTBEHHO - 3CTETUYECKOro 1 (hM3NUECKOro pasBUTKs AeTeil, - BOCTUTaHNe C y4eTOM BO3PaCTHbIX
KaTteropuii feTeil rpaxxaaHCTBEHHOCTY, YBaXEHWS1 K NpaBaM 1 cBO60AaM YesnoBeka, Mlo6BU K oKpyxatoLei
npupoge. PoanHe, cembe, - OCyLLLECTB/IEHNE HEOOXOANMOV KOPPEKLMIN HeJ0CTaTKOB B (OU3NUECKOM U (1)
NCUXNYECKOM pas3BUTUM AeTeil, - B3auMoAelcTBMe ¢ CeMbAMU feTell Ana o6ecneyeHnst NoHOLEHHOT0 PasBUTUA
[AeTeld, -okasaHne KOHCYNIbTaTUBHON 1 METOANYECKOV MOMOLLM POAUTENAM (3aKOHHLIM NpeAcTaBUTENAM) MO
BornpocaMm BOCNUTaHWsA, 06yyeHnsa 1 pa3sBuTus geteil. ObecneyeHne paBeHCTBA BO3MOXHOCTEW Kaxaoro B
nosly4eHnn AOLWKONbHOTO 06pa3oBaHisi, 06ecneyeHne BapuaTMBHOCTU U pasHOO6pasus cogepxaHnst
o6pasoBaTesibHbIX NporpaMmm, hopMMpoBaHMeE COLMOKYNbTYPHON cpefbl, COOTBETCTBYIOLLEN BO3PACTHbIM
0COGEHHOCTAM pebeHka.

12. Buabl feaTeNnbHOCTY rocyapCTBEHHOTO GIOKETHOrO yupexaeHus (nogpasneneHns):

[N JOCTWKEHUA Lieneil yupexeHne ocyLecTBASET CefytoLie OCHOBHbIE BU/bI 3KOHOMUYECKO
[leATeNbHOCTY: - «/I0LLKO/IbHOEe 06pa3oBaHie» BKIOYalollee peasm3aLmio OCHOBHbIX 06LLeo6pasoBaTe/lbHbIX
nporpamm AO0LIKONbHOrO 06pa3oBaHua B rpynnax oblyepassuBatoLleli HanpaBneHHOCTH, o6ecneynBaoLLmx
BOCNuUTaHue n obyyeHne aeTeii B Bo3pacTe OT 2-X Mecaues Ao 7 neT, Yctasa MBAOY " LIPP- aTckuii Ne 56",
KonnekTmBHOro forosopa mMexagy paéotoganem n paboTHukamu oT 27.12.2013

13. MepeyeHb ycnyr (paboT), OcyLLeCcTBASEMbIX B TOM YuC/e W 3a nnary:

MpepocTasnieHne AOLWKOMLHOTO 06Pa30BaHUALLPUCMOTP 1 yX0[ 3a AeTbMU

1.4. O6Lan 6anaHcoBast CTOMMOCTb HEABUXXMMOIO rocyAapCTBEHHOro (MyHULMNANbLHOT0) UMyLLeCTBa:
36 978 635,57

1.5. O6w@as 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXKMMOrO rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbLHOT0) UMYLLEECTBA:
5554 991,92

16. VHas MHhopMaLms Mo peLleHo opraHa, OCYyLLEeCTBASIOWEro hyHKLNN 1 NONHOMOUMSA yupeanTens:



N n/n

1. MokasaTesM (UHAHCOBOIO COCTOSAAHUSA yUupexxaeHust (NoapasaeneHunst)

Ha 08 okTs6psa 2019 roga

HanmeHoBaHMe nokasartens

2
HethnHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO:
N3 HUX:
HeABMXUMOE MMYLLECTBO, BCETO:
B TOM 4YMCNe: 0CTaTOYHAsA CTOMMOCTb
0c060 LEeHHOE ABUXMUMOE UMYLLeCTBO, BCETO:
B TOM 4YMCNe: 0CTaTOYHAs CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIe aKTWBbI, BCETO:
N3 HUX:
LeHEeXHble CPEACTBA YUPEXKAEHUS, BCETO
B TOM uucne:

LEeHEXHble CPeACTBA YUpeXAeHUs na cyetax

LeHeXHble CpeAcTBa YUpexjeHus, pasMelieHHble Ha 4en03UTbl B KPeAUTHONA

opraHusaummn
WHble PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
febutopckas 3af0/I)KEeHHOCTb MO foxoAam
febutopckas 3af0/I)KEHHOCTb MO pacxofam
O6a3aTenbCcTBa, BCEro:

N3 HUX:

[ONroBble 06a3aTenbCcTBA

KpeAmnTopckas 3af0/XKeHHOCTb:

B TOM 4ucne:

npocpoyYeHHas KPeauTopcKas 3af0/KeH HOCTb

CymMma, Tbic. py6.

3

77 840 158,80
36 978 635,57

872 515,96

1490 787,11

1457 323.85

| 457 323.85

0.00

0.00
27 838,60
5 624,66

93 881 398.25

0.00

202 621.83

0.00



llanme! toBaHuC itokasaTcns

MonywyeHus oT A0XOAOB, BCEro:

[lonoNHUTeNbHbIE MNaTHbIe yenyr 1Y (KpYKKu, Maeax.
3aHSTUS € NIOTOMEAOM, NCUXO/IOTOM 1 Up.)

PopuTensckan nnarst HAAY

[loX0Ab! OT KOMNEHCaLY 3aTpaT

oT ¢ niop

Cy6enanm y Ha
MYNHUMNANBIIONO 38/aHNS Ha OKa3aHMe MyHULMNanbHbIX yenyr
(BbinonHeHme pacot)

CyBCHANM YUPEXABHIAM Ha UHbIE Lien

BbINNaThi HO PACcXOAAM, BCEro:

3apaGoTHan nnata

T0COBYS!, KOMNEHCALWMN 1 MHbIE COLMANHbIE BLIMNATb!
rpaxaaHam, KpoMe NyG/NUHbIX HOPMATUBHBIX 06A3ATENLCTE

1IueneHa na BLINNATLI HO ONNaTe TpyAa

1KKOBYA, KOMNEHCALWN 1 MHbIE COLMANbHbIE BINNATb!
rpaaaHam, KpoMe NyG/NUHbIX HOPMATUBHBIX 06A3ATENLCTE

11pouvte BbINNaTHI

Yenyru casian

yenyru, ne P 38aHYA
PaGoThI (YC/yri) N0 COAEPXAHINI0 UMYLLECTBA, 3 MeKiovenvem
PaCXOA0B Ha TeKyLMIi PeMOHT

PaGoThI (YCyri) HO COAGPKAHII0 MMYLLECTBA, HA TeKyLM
pemoHT

11pouvie PaBoTbI (yCnyri), 3a MCKMKOUEHMEM PACXOA08 Ha
OpraHuzauuio nuTakma

YBENMUEHUE CTOUMOCTH NPOAYKTOB NUTaHNS

Mpoune paGoTb! (YCnyri), Ha OpraHU3aLMio HUSaHMS

YBeNUUeHHe CTOMMOCTIA OCHOBHBIX CPCAET

ar 3anacos, 3
pacxoAos Ha NPOAYKTOB NUTaHNs
war 3anacos A ueneit
KaNUTaIbHbIX BIOXeHMiA
rop MaTepuanos
p Ma Tepuanos

YBENMUEHUE CTOMMOCTM MATKOTO UNBOrTaps

YBENMUEHME CTOUMOCTI MPOMIX MATEPUATIHBIX 3AMACOB
0AHOKPATHOTO NPUMEHeHNS

“YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTEO OpraHm3aLytii 1 3eMensHoro
(8ua pacxopos 851)"

Ynnara npouux Hanorog, c60POB U MHbIX MnaTexer, (Bua
pacxopos 852)

Ynnara npouux Hanoro, c60POB U MHbIX NnaTexeli, (Bua
pacxopoe 85n)

OCTaTOK CPeACTS Ha Hauano | .'"L4, Tnur[Midr__

[naBHbiii Gyxrante]

Wcnonnutens

Kog cTpoku

211

213

21
223

342

226

346

347

343

345

349

291

291

292

o noct

Koa no
GHofpKeTHOI
Kknaccudmkar

Poccuiickoii
Pegepauun

119

244
244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

851

(Homep Tenedoma)

M BbINNaTaM y «
08.10.2019

) bt

O6bem h1HAHCOBOr0 06ecrieueHis, Py6 (C TOYHOCTbH0 A0 ABYX 3HAKOB MOCNE 3anATol - 0,00)

41 321 871,20

991 566,50

4514 010,00
70 000,00

0,00

31479 260,00

4 267 034,70
42 734 632,55
22 629 540,00

65 000,00

6 853 900,00

3800,00

27 100,00

43 000,00

2446 051,00

735 460,00

1214 423.98

1533 201.82

2942 147,14

9.39 982,66

1007 103.00

612 840.00

243 000,0C

10 000,00

50 000,0(

68 000,00

36 120.0C

1273 947,00

00(

15,95

1412 761,35

BTOM uKcn
Ha , Ha  CPeacTBa  MOCTYNNeHVs OT OKasaHMsi ycnyr
B ] ( paboT) Ha nnatHoii
obecneueHue cooTBeTCTBAN C OCHOBE 11 OT WHOI NpUHOCALLEl
BLINONHEHWS a63alem BTOPbIM  KanUTabHbIX MEAMHUHEKOT [OX0f AEATENLHOCTI
rocyAapcTeeHHoro  NyHKTa lctaTen 78.1  BNOXKeHWi
(MyHWLMNaNbHOrO)  BHOMKETHOrO Kogekca cTpaxoBaHus
3apaHNs U3 Poccuiickoii
eaepansHoro Pepepauymn
GlomKeTa, GlogpreTa BCero
cybbekTa Poccuiickoit
®epepauyn (MecTHoro
GlogpreTa)
6 8 9 10 n 12
31 479 26(1110 426703471 0,00 (100 5575 576,50
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
991 566,50
0.00 0,00 0,00 @0 4514 010.00
0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
31 479 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 4267 034.70 0.0° 0,00
32569 194,34 4 267 034,70 0,00 ung 5898 403,51 00
19 399 440,00 2501 070,00 0,00 0,00 729 030,00 0,00
65 000,00 0,00 0,00 0.00 >0( 0,00
5879 830,00 753 550,00 0,00 0,00 220 520,00 0.00
3800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
27 100,00 " 0,00 0.00 (MM 0.00
43 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
2 396 450.00 0,00 0,00 001 49 601.00 0.00
735 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
765 734,70 0,00 0,00 211097.94 0,00
237 591,34
580 600.00 0,00 0.00 0.00 952 601,82 0,00
63 689,14 120 560.0C 0,00 0,00 2 757 898,00 0,00
130 210.86 30 0000C 0,00 000 77977180 0,00
792 050,00 60 000.0C 0,00 0,00 0,00
155 053,00
580 730,01 0,00 0,00 32 1100(
243 000,00 0,00 0,00 0,00
10 000,01 0,00 0,00 ooc 0.00
50 000.00 00( 0,00 0,00 0,00
68 000,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 36 1200C oQc 0= o0.0c 0,00
1263 243,0( 09( 0,00 0.0 0.00
10 704.00
0,00 0,01 0.0 0.0c 00< 0,00
0.0C 0 o.0c 0.00 139n felev)
1«89 934,34 @ o 322 827,11 an(



laiiMciioHiiiiHC nokasatens

MoCTyNNIeHMs 0T AOXOA0B, BCEro:

JlononHuTensHbie nnaTHbie yenyrn |1Y (KpYXKW, Maeax. 3aHsTHA ©

PoguTensckas mara e A4Y

[l0X0Ab1 OT KOMMeHcaLm 3aTpar

nocTynneHus ot  top! L

Cy6enaum y Ha
MYHULWNANLHOTO -3AaHNS! Ha OKATAHUC MyHULMNaNbHbIX YCNyT
(BbINONHeHMe pasor)

CyBCMANN YUPEXASHVAM Ha MHBIE LN

BbINAATL! HO PACXOAAM, BCErO:

3apaGoTHas nnata

aUnMCCHA Ha BLINNATBI HO ONNaTe TpyAa

1[ocotbim, W uble BbINNATbI T}
Kpowe ny HOPMATUBHIX 8

Mpoune sbinnaTs!

Yenyru cesitn

yenyra, c TpaHus

PaGoThI (yCnyri) N0 COARPKAHMI0 MMYLLECTBA, Ta UeKioHONem
PaCXOA0B Ha TeKyLLiA PeMOHT
PaGoThI (YCNyri) N0 COABPXKAHII UMYLLECTBA, Ha TeKYLUMIA PeMOHT

Mpotie PaBoTsI (YCAyri), Ta UCKIKOUEHNEM PAcXOA08 Ha
oprallTaumio nuTaHNs

YBenMueHUe CTOMMOCTI NPOAYKTOB NUTaHuA

Upoune paBoTsI (YCnyri), Ha OpraHU3aLmio NUTaHs

war 3anacos, Ta
PACX00B Ha NPUOBPETEHUE NPOAYKTOB NUTaHNS

YBenueHMe CTOMMOCTI MaTepUasHLIX 3ANacos A Leneii
KanuTasnbHbIX B/IOXKEHI

CTOMMOCTH rop maTepuanos

cToMMOCTH maTepuasnos

YBENMUEHME CTOUMOCTU MATKOTO MHBEHTAPS

YBENMUEHME CTOMMOCTY MPOIX MATEPUATIHBIX 3aNac0B
0AHOKPATHOTO NPUMEHeHNS

“YNnaTa Hanora na UMYLIECTBO OPraHU3aLMIA U 3eMeNbHOTO Hanora,
(8un pacxopoe 851)"

Ynnara npouux Hanorog, c60POB 1 MHbIX NnaTexel, (B1A PACXOAOE
852,:857)

Ynnara npouux Hanoroe, c60poB 1 VkbIx nnaTexeii, (BUA Pacxopos
852.853)

OCTATOK CPEACTB Ha Hauano roga

Tenedon

Koa

500

78-22-03

Kop Ho

Knaecupr

Poccwiick

oepepar

130

130

134.00

180

150

119

244
244

244

244

244

244

244

244

244

851

852

121

O6bem (MHAHCOBOr0 0BecreueHIs, Py6 (C TourocTeio Ao ABYX 3HAKOB Nocne 3ansToi - 0,00)

BTOMu ene-
cyenpum,  cy6cvavmna  cpeacTea
T paGoT) Ha nnatHoii
ofecnieveHnie B COOTBETCTBUM C OCHOBE 1 OT MHOI MPUHOCALLEi
BLINONHEHNA ab3aLiem BTOPLIM KaNUTA/lbHLIX MEMLMHCKTa £OXO, AESITENLHOCTY
FOQ/JapCTBEHHOTO  MYHKTA 1CTaTb  BAOMKeHMA
(MyHULMNansHOro)  78.1 BlokeTHOro cTpaxosaHusa
Kopeca
epepansHoro Poccuiickoit
®egepayyn _ -
Poccuiickoii
®eaepayymyn
5 6 8 10 u ©
34027 156,50 28 491 14001 180 440,01 0,00 0,0! 5 355 576,5! 0,00
841 566,5! 0.0 0,0< 0,00 0,00 841 566,5! 0,00
4514 010,00 001 0,00 00! 45H" LLM
00< 0,00 0.0( 0,00 00! 0,(K
0.00 0.0 0,0 0.0( 0.0! 0.0( 0.00
28 41 140,00 28 491 140,00 0,00 0,00 00¢ A0 0,00
180 440,00 0,00 180440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 027 156,50 28 491 140,00 180 440,01 0,00 0,00 5355 576,50 @aar
19 052 650,00 18 323 620,00 wm 0,00 0,00 729 030,00 0.00
65 000.00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
5 758 000,00 5537 480,00 0,00 0,00 0,00 220 520,00 0.00
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
10 100,00 10 100,00 0,00
6 000,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2212 781.00 2 163 180,00 0,00 0,00 0,00 49 601,00 0,00
42000.00 42 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
978 400.70 0,00 0,00 0,00 851400,70 0,00
127000,00
2802 218,00 114 320,00 0,00 0,00 2687898.00 0.00
0.00
1006 691.80 106 920,00 30 000,00 0,00 0,00 779 771,80 0,00
301 050,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
495 060,00 462 950,00 0,00 0,00 32 11000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
0,00
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
36 120,00 0,00 36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1261 085,00 1255 840,00 0,00 0,00 0,00 5 24500 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 [oXei 0.00 oL



HanmeHoBaHue nokasarensi

MOCTYN/IeHMM OT BOXOA0B, BCErO:

[lononHuTeNbHLIe NaTHbIe yenyru 1Y (KpyXKW, Maeax, TansHs ¢
7I0rONeAOM, NCUXONOTOM 1 HP.)

Pogutensckas nnata nA4Y
PoguTensckas nnata ufy

B€3B03ME3AHbIE MOCTYNIEHA OT DUINUECKVX 1 IOPUANHECKAX AL,

Cy6euaum Ha
MYHULUNANLHOTO NAAAHIS Ha OKANAMHE MyMMLMNMNBIHAX yCry T

Cy6CNANM yUpeXAeHNAM Na MHbIe Lenn

BbINNATLI M0 PACXOAAM, BCEro;

3apaboTHas nata

MNoco6us, W uHble BbINNATS! T
KPOMe NYG/NUHBIX HOPMATUBHbIX 0GA3ATENLCTE

HaumcnieHms: Ha BBINAaThI HO OnaTe TpyAa

Moco6us, n BbINNaTH!
KPOMe MYGNMUHbIX HOPMATUBHbIX 0GA3ATENLCTE

11pouve BbinAaThI

Yenyru cesian

y yenyru, He e 3panus

PaGoTLI (ycnyru) no Y
PaCXOA08 Ha TeKYLLWi PeMOHT

PaGoTbI (YCNYr¥) N0 COAGPIKAHMIO UMYLLIECTBA, HA TEKYLLIA PEMOHT

11pouvte paBoTbI (YCnyri), 3a MCKOUEHMEM PACXOA0B Ha
opraHuzauuio nuTakma

YBE/MUeHYE CTOUMOCTH NPOAYKTOB NUTaHNS

Mpouivte paBoTb! (YCnyrie), Ha OpraHn3aLtio NUTaHMs

YBeNuuUeHH e CTONMOCTU OCHOBHbIX epeAeT

cTonMOCTM Mar sanacoe, 32
PACXOA0B Ha MPUOGPETeHYE NPOAYKTOR LuNauns

cTouMocTy Ma 3anacos s eneit
KanUTanbHbIX BAIOKEHUT

cTonMOCTH rop! pi
P Ma Tepuanos
MSTKOro ap:

YBE/MUEHYE CTOMMOCTU MPOUUX MaTEpHabHBIX 3ANacoB
OAHOKPATHOIO NPUMEHeHYS

“YnnaTa Hanora Ha UMYLLECTBO OPraHM3aLMil 1 3eMenbHOro Hanora,
(81A pacxogoe 851)"

Ynnara npouux Hanoros, CG0POB 1 MHbIX NnaTexeli, (BUA PACXOA0B
852,853)

Ynnara npoumx Hanoros, CGOPOB 1 UHbIX MnaTexel, (B4 PACXOA0E
852,853)

Kog cTpoku

Koa Ho
Glompket! 1
oit
Kknaconr
Kaunm
Poccmuck

oeepay

134.00

180

130

150

19

244
244

244

244

244

244

244

244

851

852

853

Mnaosblit neprog 2021

O6bem (hUHAHCOBOr0 06ecrieueHms, Py6 (€ TOUHOCTbH0 A0 ABYX 3HAKOB MOCNE 3aHSATON - 0,00)

BCero

34 027 906,51

841 566,5(

4514 010,00
0,00

0,00

28 491 890.00

180 440,00

34 027 906,50
19 052 650,00

65 000,00

5 758 000,00

0.00

K) 100,00

6 000,00
2212 781,00
42 000,00

0,00

978 400.70
2802 218,00

1016 771.80

301 050,00

495 060,00

000

000

36 120,00

1251 755.00

8 Tom uncre:
cy6cupnm na cy6oumuu,  CY6CMAMM HA  CPEACTBA  MOCTYIVIGHUS OT OKA3AHMS
ocywecrene! yenyr (i

obecrieuetinte
BbINONHEHUA
rocypapcTBeHHoro
(MyHULUNANLHOTO)
3aganma us
eaepansHoro
Glo/pKeTa, Go/pKeTa
cy6bekta Poccuiickoit
Pepepalym (MecTHoro
GloppreTa)

6

28 491 890,01

0,00

28 491 890.00

0,00

28 491 890,00
18 323 620,00

65 000.00

5537 480.00
0,00

10 100,00

6 000.00

2 163 1-80,00

42 000,00

127 000.00

0.00

207 000,00

301 050,00

462 950,00

0,00

12465)0,00

Camoiinec HH

W.I. PaiikoBa

E B.CbIpOBaTKO

B cooTseTcTBUN C

a63aL4eM BTOPLIM  KAMATAbHBIX MEAMHHHCK

nyHKTa cTarsu
78.1 BlogKeTHoro
Kopexca
Pocewiickoit
Pepepauny

180 440,00

0,00

180440.00

180 440,00
000

000

0,00
0,00

114 320.00

30 000,00

oo

«0.00

36 120,00

0,00

BNOXEHNIA

0,00
000
0,00

0.00
0.00

0o

0.00

cTpaxoBaH*

0,00
0,00

0.00
0,00

000

001

0,00

nnaTHoit ocHoBe 1

pacor) na
oT uHoik

NPUHOCSILLEM J0XO,

BCero

5 355 576,51

841 566.51

4514010.00

00(

5355 576511
729 030,00

0,00

220 520,00

0,00

0.00
49 601,00

851400,70

2687898,00

779771,80

0,00

32 110,00

5 245.00

datbl

000

00(1

0.00

0.00
0,00

(]



HavmeHoBaHue nokasatens

[
Bbinnatbl No pacxogam Ha
3akynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr
BCero:
B TOM 4uC/ne: Ha onnarty
KOHTPAaKTOB, 3aKNHYEeHHbIX
[0 Havyana oyepeaHoOro
chnHaHCcoBOro roga

Ha 3aKynky ToBapoB, pa6or,
ycnyr no rogy Hadana
3aKynKu:

Pykosogun
(ynoNHO!

Cesepa
Mcnonuntenen™My< ---"

TenedhoH

COIrnACOBAHO
KOHTpaKTHbIN ynpasnstoLmii

Kopg,
CTPOKM

0001

1001

2001

(noanuce)

78-22-03

(Homep TenedoHa)

20

IV. Tloka3aTe/inm BbINJAT MO PacxofaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paGoT, yCnyr yupexaeHus (nogpasaeneHusl) Ha

Fop Havana
3aKynku

(paclwnchpoBka nognucu)

Ha 2019 r.
oyepefHoii
h1HaHCOBBIN
rog
4

11 881 329,60

0,00

11 881 329,60

Ha 08 okTsA6psa 2019 roga

CymMMma BbINaaT No pacxofam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6 (C TOMHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii - 0,00

BCEro Ha 3akKkynku

Ha 2020 r.
1-i ropg,
nnaHoBoro
nepvoga
5

7 880 321,50

0,00

7 880 321,50

Ha 2021r.
2-i1 rop,
nnaHoBoro
nepuoga
6

7 890 401,50

0,00

7 890 401,50

B COOTBETCTBUMN C DefepasibHbIM 3aKOHOM OT 5 anpens

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3akoHoM oT I8 uions
201l r. N 223-93 "O 3akynkax ToBapoB, pa6ot, ycayr
oTAefIbHbIMU BUAaMU Opuanyecknx nuy”

2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOI cucteme B cthepe
3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ana obecneveHus
rocyAapCcTBeHHbIX U MyHULMUNANbHBIX HYXA"

Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r. Ha 2021 .
oyepepHoii 1-ih rop, 2-i rop ouepeHoii 1-i rog 2-i1 rop
hnHaHCOBbIN nnaHoBoro nnaHoBoro hMHaHCOBbIN nnaHoBoro nnaHoBOro
roa nepuoga nepvoga rog nepuoga nepuopa
7 8 9 10 n 12
11 881 329,60 7 880 321,50 7 890 401,50 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 881 329,60 7 880 321,50 7 890 401,50 0,00 0,00 0,00



V. CBe,CI,EHVIFI O cpeacTBax, NoCtynarwuwnx BO BpeEMEHHOE pacrnopsa>XeHne ydpexxaeHus

(nogpasgeneHns)
Ha 08 okTa6psa 2019 roga
(ovepegHoOM hMHAHCOBLIV roA)

HavmeHoBaHMe nokasaTtens Kopg cTpoku
1 2
OcTaToK cpefCcTB Ha Hayasno roga 010
OcTaToK cpefCTB Ha KOHel roja 020
MocTtynneHue 030
Bbi6bITHE 040
V1. CnpaBo4yHasa nHpopmaymns
HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopa cTpokmn
1 2
O6bem nNy6ANYHBbIX 0683aTENbCTB, BCErO: 010
O6beM 6HOAXETHbIX MHBECTULWNIA (B YacTu

nepepaHHbIX nonHoMoumnii rocyfpapcTtBeHHOro

(MyHMUMNANbHOI0O) 3aKa3ynka B COOTBETCTBUN C 020

BiogXXeTHbIM KogekcoM Poccuiickon depepaunn),

BCero:

O6bem cCpeacTB, NOCTYyNUBLWNX BO BpeMeEHHOe

030

pacnopaAXeHwue, BCero:

PykoBoauTtesnb

[AvpekTop

Vcnonuutens

TenedoH

78-22-03

Cymma (py6, C TOYHOCTbIO A0 ABYX

0,00

0,00

0,00

n

Cymma (Tbic. py6)

»

3HakKoB nocne 3anaTtoi - 0,00)

44562,50

0,00
50030,21
94592,71





